
Projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje                          
 

Stránka 1 z 3 
 
 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č.0165/2023 

(dále jen jako „Dodatek“) 
dle § 2623 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „OZ“), 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav  
Sídlo:     Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

V zastoupení:     Petr Soukup, starosta města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
IČO:     00240079 

Telefon:    +420 326 909 111 

E-mail:    epodatelna@brandysko.cz  

Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
Bankovní spojení: 27-6584182/0800 

Webové stránky: http://www.brandysko.cz 

DS:     c5hb7xy  

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

PRACOM s.r.o. 

Sídlo:                  Nad Paťankou 1810/38, Dejvice, 160 00 Praha   

Adresa pro doručování: Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7 

V zastoupení:                 Jan Munzar, jednatel 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: 
IČO:                 48026450 

Telefon:                         

E-mail:                            pracom@pracom.cz 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:                     
Webové stránky:           http://www.pracom.cz 

Datová schránka:           siaub95 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ či každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

1. Preambule 

 

1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 23. 08. 2023 smlouvu o dílo č. 165/2023, když 
předmětem této smlouvy o dílo jsou stavební práce vedené pod názvem „Oprava historického 
altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem“ (dále jen jako „SoD“).  

 

1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě předmětu 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast4-hlava2-dil8-oddil3
mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.pracom.cz/


Projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje                          
 

Stránka 2 z 3 
 
 

Smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 05 Smlouvy (Změnové 
listy č. 1-4), přičemž se jedná o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a kte-

ré byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce a vícepráce 
jsou vyčísleny právě ve Změnových listech č. 1-4. 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dodatečných stavebních prací na díle, když 
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů 
objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách 
předmětné SoD:  

 

2.1.1  Odstavec 2.3 SoD se doplňuje o zcela nový bod 2.3.9 s následujícím zněním: 
 

   2.3.9     změnovými listy č.1-4, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během 
výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu, 
přičemž tyto Změnové listy č.1-4 jsou jako Příloha č. 05 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
jako „Změnový list č.1-4“). 

 

2.1.2  Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. SoD se celé nahrazují následujícím novým úplným zněním: 
 

   3.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který 
je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce 
zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených ve Výzvě a DPS. Tento rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy jako Příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění Dodatku č.1 

k této Smlouvě, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané ve Změnových listech 
č.1-4 jako Příloha č. 05. 

 

   3.2. Celková cena díla, ve znění Dodatku č.1, je stanovena za sjednaný předmět plnění jako 
nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace díla a činí: 

 

ZL č. Popis méněpráce vícepráce CELKEM Kč bez DPH 

Cena díla dle původní SoD 2 912 668,87 Kč 

1 
Změny díla dle § 222 odst. 4 

ZZVZ 
  18 733,40   

2 
Změny díla dle § 222 odst. 4 

ZZVZ 
 30 812,39  

3 
Změny díla dle § 222 odst. 4 

ZZVZ 
-46 265,43   

4 
Změny díla dle § 222 odst. 4 

ZZVZ 
  1 347,00  

Změna ceny o dílo dle dodatku č.1 k SoD  4 627,36 Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.1 k SoD bez DPH 2 917 296,23 Kč 

DPH 21% 612 632,21 Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.1 k SoD s DPH 3 529 928,44 Kč 

 

   3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č.1 k SoD činí celkem 2 917 296,23 Kč bez 

DPH, slovy: dvamilionydevětsetsedmnácttisícdvěstědevadesátšest korun českých a dvacettři ha-

léře;  (dále jen jako „cena za dílo“). 
 

3. Závěrečná ujednání 



Projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje                          
 

Stránka 3 z 3 
 
 

 

3.1 Veškerá další ujednání SOD zůstávají beze změn. 
 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom originále a elektronicky smluvními stranami podepsán 
kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

 

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle 
zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů 
od uzavření této Smlouvy. 

 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel. 

 

3.5 O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán 
k podpisu, rozhodla Rada Města dne 4. 7. 2024 – usnesení č. RM/2024/87/10 

 

3.6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 05, která je nedílnou součástí SoD: 
 

Příloha č. 05 – Změnové listy č.1-4 

 

 

  

Objednatel      Zhotovitel 

 

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi               V Praze 

                                       

 

 

 

 

 

……………………………………………………   ……………………………………………………  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  PRACOM s.r.o. 

Petr Soukup                                                                  Jan Munzar 

starosta města                                                           jednatel 

   

Jan 

Munzar
Datum: 2024.07.08 

14:49:32 +02'00'

Petr 

Soukup
Datum: 2024.07.08 

16:29:00 +02'00'



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o. Zpracovatel  

PČ Typ Kód Popis Cena celkem [CZK]

Rekapitulace celkem 4 627,36
ZL č.1 18 733,40
ZL č.2 30 812,39
ZL č.3 -46 265,43
ZL č.4 1 347,00

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

01 - Oprava historického altánu na bastionu



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle § 222 odst.4 Číslo ZL: č.1
Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel: 
Změnový list vystavil:
Datum:

Cena víceprací bez DPH:
18 733,40 Kč

Lhůta dokončení díla:
Nemá vliv na dokončení díla
Za zhotovitele: 
Jan Munzar - jednatel

Za technický dozor investora:

 

Hydroizolace: nutnost provedení, PD neobsahuje

Přílohy: 
Položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:
18 733,40 Kč
Za objednatele:

Za autorský dozor:

Zasíťování lešení: zdvojené zasíťování dle požadavku koordinátora BOZP

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem
Zhotovitel

16.04.202
Předmět změn:
Ztužující věnec, vyrovnávací betonový potěr, lešení - skutečný rozsah, zasíťování lešení - zdvojení, 
hydroizolace

Popis a zdůvodnění změny:
Ztužující věnec: nutnost provedení, PD neobsahuje
Vyrovnávací betonový potěr: nerovný současný základ, nutno vyrovnat, PD neobsahuje

ate: 2024.06.12 

1:07:11 +02'00'

Jan Munzar Datum: 2024.06.12 

09:53:34 +02'00'

Petr 

Soukup
Datum: 2024.06.12 

14:02:07 +02'00'



SOUPIS PRACÍ - ZL č.1
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o. Zpracovatel  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 18 733,40

D 4 Vodorovné konstrukce 7 042,23
1 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C25/30 m3 0,318 4 080,00 1 297,44

VV 14,14*0,15*0,15 0,318

2 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 3,545 500,00 1 772,25

VV 11,815*0,3 3,545

3 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 3,545 102,00 361,54

4 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 t 0,046 78 500,00 3 611,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 241,25

5 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 3,066 731,00 2 241,25

VV 8,76*0,35 3,066

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 080,00

36 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 70,000 12,00 840,00

VV skutečný rozsah 90m² x 2 (zdvojení), dle VV 110m² 70,000

37 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 4 200,000 0,40 1 680,00

VV 70*60 'Přepočtené koeficientem množství 4 200,000

38 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 70,000 8,00 560,00

D 998 Přesun hmot 3 796,66

52 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,154 1 310,00 1 511,74

VV

53 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,154 1 980,00 2 284,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 933,42

6 711411001
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena 
nátěrem penetračním m2 3,066 13,90 42,62

8,76*0,35 3,066

7 lSS.BP202R005 P202 univerzální penetrační nátěr 5l litr 3,500 150,76 527,66

8 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením 
pásu NAIP

m2 3,066 117,00 358,72

8,76*0,35 3,066

9 SKA.603132 BITAGIT 35 MINERAL 10 M2 m2 3,679 273,00 1 004,42

8,76*0,35* ztratné 1,2 3,679

D VRN6 Územní vlivy 528,02
12 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,012 18 093,56 217,42

13 K 062503000 Složitý terén staveniště % 0,005 18 093,56 93,18

14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,012 18 093,56 217,42

D VRN9 Ostatní náklady 111,82
15 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,006 18 093,56 111,82

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

01 - Oprava historického altánu na bastionu



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle § 222 odst.4 Číslo ZL: č.2
Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel: 
Změnový list vystavil:
Datum:

Cena víceprací bez DPH:
30 812,39 Kč

Lhůta dokončení díla:
Nemá vliv na dokončení díla
Za zhotovitele: 
Jan Munzar - jednatel

Za technický dozor investora:

 

Přílohy: 
Položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:
30 812,39 Kč
Za objednatele:

Za autorský dozor:

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem
Zhotovitel

29.04.202

Předmět změn:
Příplatek za změnu materiálu střešní krytiny.

Popis a zdůvodnění změny:
Příplatek za změnu materiálu střešní krytiny na modřínové dřevo, které má delší životnost. 

Date: 2024.06.12 

01:07:42 +02'00'

Jan 

Munzar Datum: 2024.06.12 

09:53:57 +02'00'

Petr 

Soukup
Datum: 2024.06.12 

14:02:24 +02'00'



SOUPIS PRACÍ - ZL č.2
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o. Zpracovatel  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 30 812,39
D 765 Krytina skládaná 29 760,00

66 K 765164133
Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí kónické 
na laťování Cu hřeby sklon do 45° - příplatek za modřínové 
dřevo

m2 24,800 1 200,00 29 760,00

D VRN6 Územní vlivy 868,48
12 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,012 29 760,00 357,61

13 K 062503000 Složitý terén staveniště % 0,005 29 760,00 153,26

14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,012 29 760,00 357,61

D VRN9 Ostatní náklady 183,91
15 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,006 29 760,00 183,91

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

01 - Oprava historického altánu na bastionu



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle § 222 odst.4 Číslo ZL: č.3
Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel: 
Změnový list vystavil:
Datum:

Cena víceprací bez DPH:
20 340,44 Kč

Lhůta dokončení díla:
Nemá vliv na dokončení díla
Za zhotovitele: 
Jan Munzar - jednatel

Za technický dozor investora:

 

Přílohy: 
Položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:
-66 605,87 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
-46 265,43 Kč
Za objednatele:

Za autorský dozor:

Předmět změn:
Odpočet neprováděných položek, dodávka a montáž kamenných prahů

Popis a zdůvodnění změny:
Odpočet neprováděných položek.
Kamenné prahy: bylo rozhodnudnuto o nahrazení okenních otvorů za dveřní otvory. Z toho vnikla nutnost 
nových kamenných prahů.

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem
Zhotovitel
14.05.202

Jan Munzar Jan Munzar 

Datum: 2024.06.12 

09:54:29 +02'00'

Petr 

Soukup

Digitálně podepsal 

Petr Soukup 

Datum: 2024.06.12 

14:02:49 +02'00'



SOUPIS PRACÍ - ZL č.3
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.05.2024

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o. Zpracovatel  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem -46 265,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 322,00
7 K 311231129 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15 m3 -0,770 18 600,00 -14 322,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 314,53

40 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -1,637 5 690,00 -9 314,53

D 771 Podlahy z dlaždic -17 461,69

72 K 771531001
Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty do 15 
ks/m2

m2 -4,820 1 690,00 -8 145,80

73 M 59631105.M1 dlažba cihelná  tl. 30 mm m2 -3,122 1 850,00 -5 775,70

VV 5,43/2 2,715

VV 2,715*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,122

74 K 771531105
Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za 
dvojnásobný ochranný voskový nátěr m2 -8,071 410,00 -3 309,11

75 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t -0,195 664,00 -129,48

76 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace

t -0,195 521,00 -101,60

D 772 Podlahy z kamene -7 317,39

78 K 772524811
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů 
kladených do malty

m2 -16,370 447,00 -7 317,39

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -16 860,00

86 K 782631112
Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého 
kamene do malty tl přes 25 do 30 mm m2 -2,400 1 590,00 -3 816,00

88 M 58384673.M01 kámen obkladový pískovec - parapet z původních desek m2 -2,520 4 200,00 -10 584,00

VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

89 K 782633811
Demontáž obkladů parapetů z kamene k dalšímu použití z 
tvrdých kamenů kladených do malty m2 -0,720 792,00 -570,24

VV " demontáž pískovcové parapetní desky"

VV 1,2*0,3*2 0,720

VV Součet 0,720

90 K 782691131
Příplatek k montáži obkladu parapetů z kamene za nerovný 
povrch

m2 -2,400 313,00 -751,20

91 K 782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 -2,400 95,00 -228,00

92 K 782991411
Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením 
vlhkým hadrem

m2 -2,400 45,00 -108,00

93 K 782991422
Základní čištění nových kamenných obkladů včetně 
dvouvrstvého impregnačního nátěru m2 -2,400 275,00 -660,00

94 K 782991441
Očištění vybouraných kamenných obkladů k dalšímu použití od 
malty

m2 -0,720 198,00 -142,56

Konstrukce z kamene 20 340,44
Dodávka a montáž kamenných prahů ks 2,000 9 860,00 19 720,00

2x dl. 1150mm

91 K 782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 1,495 95,00 142,03

92 K 782991411
Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením 
vlhkým hadrem

m2 1,495 45,00 67,28

93 K 782991422
Základní čištění nových kamenných obkladů včetně 
dvouvrstvého impregnačního nátěru m2 1,495 275,00 411,13

D VRN6 Územní vlivy -1 097,79
12 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,012 -37 617,78 -452,03

13 K 062503000 Složitý terén staveniště % 0,005 -37 617,78 -193,73

14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,012 -37 617,78 -452,03

D VRN9 Ostatní náklady -232,47
15 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,006 -37 617,78 -232,47

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

01 - Oprava historického altánu na bastionu



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle § 222 odst.4 Číslo ZL: č.4
Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel: 
Změnový list vystavil:
Datum:

Cena víceprací bez DPH:
3 044,00 Kč

Lhůta dokončení díla:
Nemá vliv na dokončení díla
Za zhotovitele: 
Jan Munzar - jednatel

Za technický dozor investora:

 

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem

Zhotovitel

22.05.202
Předmět změn:
Změna uzemnění hromosvodu.

Popis a zdůvodnění změny:
Odpočet neprováděných položek.
Změna uzemnění hromosvodu.

Přílohy: 
Položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:
-1 697,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
1 347,00 Kč
Za objednatele:

Za autorský dozor:

Jan 

Munzar Datum: 2024.06.12 

09:54:59 +02'00'

Petr 

Soukup
Datum: 2024.06.12 

14:03:08 +02'00'



SOUPIS PRACÍ - ZL č.4
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o. Zpracovatel  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 347,00

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - dodávka -1 109,00
25 K 000295001 deska ZD01 +10m FeZn 10 ks -1,000 1 697,00 -1 697,00

Zemnící drát FeZn 10mm m 12,000 45,00 540,00

Svorka připojovací zábradlí ks 2,000 24,00 48,00

D 741.2 Elektroinstalace - silnoproud - montáž 2 410,00
Zemnící drát FeZn 10mm m 12,000 185,00 2 220,00
Svorka připojovací zábradlí ks 2,000 95,00 190,00

D VRN6 Územní vlivy 37,96
12 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,012 1 301,00 15,63

13 K 062503000 Složitý terén staveniště % 0,005 1 301,00 6,70

14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,012 1 301,00 15,63

D VRN9 Ostatní náklady 8,04
15 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,006 1 301,00 8,04

Oprava historického altánu na bastionu zámku Brandýs nad Labem

01 - Oprava historického altánu na bastionu


	rekapitulace
	ZL č.1
	Rozpočet
	ZL č.2
	Rozpočet
	ZL č.3
	Rozpočet
	ZL č.4
	Rozpočet

